к цриказу Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района оrffЩzоZо Ns 4fГ

образования
Р.М. Мансуров

Смета расходов на ГСМ дJIя поездки на фин€lлъный этап Конкурса

г.Кукмор - г.Казань - г.Кукмор

Лада Ларryс, 40л. х 42,60ру6.: 1704руб. 00 коп.

ИТоГо: |704 руб. 00 коп. (одна тысяча семьсот четыре рубля 00 копеек)

Махмудова Г.Р.
2-76-29